

Číslo: 260122490

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64237938	KDKUPON001	Slevový kupon č. 9N5QYG - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64237937	29339	Katalog 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64237936	99981	Google Pay 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64237935	999916	PPL na výdejní místo a AlzaBoxy - KM10328907 Obchodní Centrum Libice nad Cidlinou, Nerudova 154, Libice nad Cidlinou, 28907 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64237934	KD10017 A1	Pemza modrá - kulatá 1.00ks EAN:8595635206009 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: DP017PMK	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64237933	97906 A2	BIO Arganový olej BODY TIP 50 ml 50.00ml EAN:8594162058709 Měrná cena: 4 482,00/l vč. DPH Šarže: E62A100, Expirace: 30.06.2028	1,00 ks	185,21	224,10	21	185,21	38,89	224,10
7 64237932	DUO2026004 F11A	DUOPACK bylinná masť kostival + bylinná masť propolis HERB EXTRACT 2.00ks EAN:8594162059010 Měrná cena: 33,75/ks vč. DPH Šarže: B62D001, Expirace: PAO12	1,00 ks	55,78	67,49	21	55,78	11,71	67,49
8 64237930	7020106 D17A	Krém na nohy s Tea Tree Oil VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635214226 Měrná cena: 427,50/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,66	85,50	21	70,66	14,84	85,50

9 64237928	95203 C9A	Mléčná koupel s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8594162056842  Měrná cena: 258,75/l vč. DPH Šarže: J52A070, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	85,54	103,50	21	85,54	17,96	103,50
10 64237925	97905 C13B	Sprchový gel s BIO arganovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594162058273  Měrná cena: 225,00/l vč. DPH Šarže: G62A008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	55,78	67,49	21	55,78	11,71	67,49
11 64237923	97908 C14B	Tělové mléko zpevňující s BIO arganovým olejem BODY TIP 400 ml 400.00ml EAN:8594162059140  Měrná cena: 303,75/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	100,41	121,50	21	100,41	21,09	121,50
12 64237920	41100 D14B	Sprchový gel Rozmarýn a Zázvor 300.00ml EAN:8595635204234  Měrná cena: 387,00/l vč. DPH Šarže: F62A074, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	95,95	116,10	21	95,95	20,15	116,10
13 64237918	95208 G22B	Mléko po opalování s chladivým jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 64237916	41101 D15B	Tělové mléko Rozmarýn a Zázvor 300.00ml EAN:8595635204265  Měrná cena: 567,00/l vč. DPH Šarže: C62N002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	140,58	170,10	21	140,58	29,52	170,10
		Zaokrouhlení	1	0.22	0.22	0	0.22	0	0.22

QR platba



Celkem k úhradě: 956,00 Kč

Celkem bez DPH: 789,91 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	789,91	165,87	955,78

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** Štaflová Jaroslava, Ing.